
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2209

 11,826,616.15  54,375.08  11,880,991.23  7,342,675.86  7,342,675.86SERVICIOS PERSONALES  4,538,315.37

 8,797,590.48  8,631.02  8,806,221.50  6,341,409.24  6,341,409.24REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,464,812.26

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,737,881.02 -4,411.00  1,733,470.02  181,291.00  181,291.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,552,179.02

 747,795.29  46,775.08  794,570.37  419,018.82  419,018.82SEGURIDAD SOCIAL  375,551.55

 543,340.36  3,379.98  546,720.34  399,888.55  399,888.55OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  146,831.79

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 9.00  0.00   9.00  1,068.25  1,068.25PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS -1,059.25

 1,110,282.53  213,899.63  1,324,182.16  1,446,756.68  1,446,756.68MATERIALES Y SUMINISTROS -122,574.52

 154,001.00  64,816.29  218,817.29  179,726.87  179,726.87MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 39,090.42

 35,000.00  71,154.89  106,154.89  175,577.27  175,577.27ALIMENTOS Y UTENSILIOS -69,422.38

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   36,511.00  36,511.00  8,546.25  8,546.25MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  27,964.75

 25,002.00  8,500.76  33,502.76  54,319.94  54,319.94PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO -20,817.18

 843,276.53  39,687.89  882,964.42  942,307.59  942,307.59COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -59,343.17

 53,000.00 -18,000.00  35,000.00  22,620.00  22,620.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  12,380.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 3.00  11,228.80  11,231.80  63,658.76  63,658.76HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -52,426.96

 685,064.35  340,082.82  1,025,147.17  1,168,639.96  1,168,546.41SERVICIOS GENERALES -143,492.79

 128,704.64  10,184.51  138,889.15  129,475.90  129,475.35SERVICIOS BÁSICOS  9,413.25

 55,080.00  0.00   55,080.00  44,718.00  44,718.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  10,362.00

 66,121.00  22,562.00  88,683.00  94,643.24  94,643.24SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS -5,960.24

 5,155.71  117,337.83  122,493.54  214,432.85  214,432.85SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -91,939.31

 124,001.00  35,278.42  159,279.42  231,563.91  231,563.91SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN -72,284.49
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 36,000.00  0.00   36,000.00  22,740.00  22,740.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  13,260.00

 145,001.00 -70,670.24  74,330.76  75,185.88  75,185.88SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS -855.12

 120,000.00  211,268.97  331,268.97  327,236.17  327,143.17SERVICIOS OFICIALES  4,032.80

 5,001.00  14,121.33  19,122.33  28,644.01  28,644.01OTROS SERVICIOS GENERALES -9,521.68

 1,230,929.15  26,520.95  1,257,450.10  877,133.23  877,133.23TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  380,316.87

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 153,389.75  15,420.95  168,810.70  142,911.85  142,911.85AYUDAS SOCIALES  25,898.85

 1,077,539.40  11,100.00  1,088,639.40  734,221.38  734,221.38PENSIONES Y JUBILACIONES  354,418.02

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 40,462.82  7,631.58  48,094.40  48,094.40  37,997.84BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   7,631.58  7,631.58  7,631.58  7,631.58MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 40,462.82  0.00   40,462.82  40,462.82  30,366.26MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  14,893,355.00

 642,510.06

 15,535,865.06

 10,883,300.13

 10,873,110.02

 4,652,564.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. MARÍA HERMELINDA ARAMBURO 

ESCOBAR

DIRECTORA
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